

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : อุปกรณ์สำหรับตรวจการนอนหลับ จำนวน 21 รายการ ✓

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์สมองและระบบประสาท ✓

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 1,666,649.00 บาท ✓
(- หนึ่งล้านหกแสนหกหมื่นหกพันหกร้อยสี่สิบเก้าบาทถ้วน -)

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 9 ก.ค. 2569

เป็นเงิน 1,666,649.00 บาท ราคา/หน่วย (ตามเอกสารแนบ) ✓

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 บริษัท เอสเอ็มดี สัปปายะ จำกัด ✓

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นพ. วรุตม์ สุทธิคณิง ✓

6.2 นาย ชนาธิป แซ่ลี ✓

6.3 นาง ญัฐชา รุทธะวณิช ✓

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

ลำดับ	รหัส	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วย
1	100009906	ชุดเซนเซอร์สำหรับเครื่องตรวจการนอนหลับ	84,000.00	PCS
2	100009906	สายเชื่อมต่อ Ref คลื่นไฟฟ้ากล้ามเนื้อคาง	3,500.00	PCS
3	100009906	สายสำหรับใช้ต่อกับตัวเครื่องตรวจ	2,400.00	PCS
4	100009906	สายสำหรับใช้ต่อกับตัวเครื่องตรวจ	2,200.00	PCS
5	100009906	สายสำหรับใช้ต่อกับตัวเครื่องตรวจ	2,200.00	PCS
6	100009906	สายสำหรับใช้ต่อกับตัวเครื่องตรวจ	2,000.00	PCS
7	100009906	สายสำหรับใช้ต่อกับตัวเครื่องตรวจการ	2,400.00	PCS
8	100009906	สายสำหรับใช้ต่อกับตัวเครื่องตรวจการ	2,200.00	PCS
9	100009906	สายสำหรับใช้ต่อกับตัวเครื่องตรวจการ	2,100.00	PCS
10	100009906	สายสำหรับใช้ต่อกับตัวเครื่องตรวจการ	2,000.00	PCS
11	100009906	อุปกรณ์สำหรับตรวจวัดค่าระดับเปอร์เซ็นต์	27,100.00	PCS
12	100009906	อุปกรณ์สำหรับตรวจวัดค่าระดับเปอร์เซ็นต์	21,800.00	PCS
13	100009906	หน้ากากแบบครอบจมูกและปากพร้อมสายรัดศีรษะ	6,500.00	PCS
14	100009906	หน้ากากแบบครอบจมูกและปากพร้อมสายรัดศีรษะ	6,500.00	PCS
15	100009906	หน้ากากแบบครอบจมูกและปากพร้อมสายรัดศีรษะ	6,500.00	PCS
16	100009906	หน้ากากแบบครอบจมูกพร้อมสายรัดศีรษะ	6,000.00	PCS
17	100009906	หน้ากากแบบครอบจมูกพร้อมสายรัดศีรษะ	6,000.00	PCS
18	100009906	หน้ากากแบบครอบจมูกพร้อมสายรัดศีรษะ	6,000.00	PCS
19	100009906	อุปกรณ์สำหรับแปะตามร่างกายผู้ป่วย	750.00	PCS
20	100009906	แผ่นกรองอากาศของเครื่องอัดอากาศแรงดันบวก	95.00	PCS
21	100009906	เจลนำสัญญาณ เพื่อใช้กับเครื่องวัดปริมาณ	2,470.00	PCS
22	100009906	อุปกรณ์สำหรับเปลี่ยนหัว V-Sign TM Sensor	2,850.00	PCS
23	100009906	อุปกรณ์ V-Sign TM Sensor	78,660.00	PCS
24	100009906	O-Ring For TcCO2	285.00	PCS
25	100009906	Li-Ion battery 2,350 mAh	7,220.00	PCS
26	100009906	สายสำหรับเชื่อมต่อกับสายวัดสัญญาณจาก	19,475.00	PCS
27	100009906	สายสำหรับรับสัญญาณจากลมหายใจทั้งจากจมูก	13,206.00	PCS
28	100009906	อุปกรณ์สำหรับตรวจวัดค่าระดับเปอร์เซ็นต์	20,520.00	PCS

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

ลำดับ	รหัส	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วย
29	100009906	อุปกรณ์สำหรับตรวจวัดค่าระดับเปอร์เซ็นต์	20,520.00	PCS
30	100009906	อุปกรณ์สำหรับวัดค่าการออกแรงหายใจของ	65,265.00	PCS
31	100009906	สายสำหรับใช้ต่อกับตัวเครื่องตรวจการ	20,900.00	PCS
32	100009906	สายสำหรับใช้ต่อกับตัวเครื่องตรวจการ	20,900.00	PCS
33	100009906	สายสำหรับใช้ต่อกับตัวเครื่องตรวจการ	5,225.00	PCS
34	100009906	สายสำหรับใช้ต่อกับตัวเครื่องตรวจการ	5,225.00	PCS